
2025年 2月 3日 

お客さま各位 

足利小山信用金庫 

理事長 冨田 隆 
 

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による 

商品・サービスのご案内について 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて､足利小山信用金庫では､より多くのお客さまに当金庫の情報をお届けし、より良い

商品およびサービスをご提供するため、ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による  

お客さまの携帯電話番号への配信を開始いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１．取扱開始日  令和７年４月１日（火） 

２．配 信 内 容  当金庫の商品およびサービスに関するご案内 

３．配 信 先  当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま 

４．発信元の電話番号 

お客さまがご契約されている携帯電話会社 ＳＭＳ受信時に表示される電話番号 

ｄｏｃｏｍｏ、ａｕ 
０２８５－２３－３９００ 

（足利小山信用金庫 営業推進部） 

ソフトバンク ００３２０６９０００ 

※ソフトバンクに限り、電話番号ではない数字１０桁が表示されます。 

※上表３社以外の携帯電話会社とご契約されているお客さまにつきましても、上記   

いずれかの電話番号が表示されます。 

 

５．画面イメージ例  

   右画面となります。     

  

    

  

 

 

６．ご注意点                       

(１)当金庫のＳＭＳでは、前項のとおり決められた電話番号以外からは配信いたしません。 

(２)当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報や暗証番号、パスワードなどを入力いただくこと

はありません。 

(３)ＳＭＳ配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きが可能です。 

(４)当金庫が配信するＳＭＳに対し、返信はできませんのであらかじめご了承ください。 

(５)お使いの機種により、ＷＥＢページがうまく表示できない場合がございます。 

以上 
 

【本件に関するお問い合わせ】 

足利小山信用金庫 営業推進部     

TEL 0285-23-3900 

                                      News Release 


